
 
 

             MINISTERSTWO                                                          Warszawa, dnia 12 marca  2013 r.  
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
      DYREKTOR GENERALNY 
 
     BA.II.271.51(22) /ES/2013 
     L.dz. 2253/13 
  
 
 
 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Platforma i Szkolenia  
e-learning, znak sprawy: 51/DI/PN/2012   

 
 

                   INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

  Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie,  
przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, stosownie do art. 92 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  
z późn. zm.), zwanej dalej ustawą informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty:  
 

 
1. 

 
MyNetwork Polska Sp. z o.o., Plac Szczepański 8, 30-011 Kraków 

 
2. 

 

Konsorcjum: 4system Polska Sp. z o.o. – Lider, ul. Botaniczna 70,65-392, Zielona Góra 
Online-skills Sp. z o.o.,ul. Prusa 13/4, 60-819 Poznań 

3. Tomorrow Sp. z o.o., ul. Kamionkowska 51, 03-812 Warszawa 

4. Instytut Edukacji Interaktywnej Estakada.pl Sp. z o.o.,ul. Grzybowska 80/82 ,00-844 Warszawa 

5. Konsorcjum: WYG International Sp. z o.o. – Lider, ul. Marynarska 15,02-674 Warszawa 
Young Digital Planet SA, ul. Słowackiego 175, 80-298 Gdańsk 

6. Combidata Poland Sp. z o.o., ul. Emilii Plater 12, 81-777 Sopot 

7. Smart Education International Sp. z o.o., ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złoŜona przez Wykonawcę: MyNetwork Polska 
Sp. z o.o., Plac Szczepański 8, 30-011 Kraków. Oferta uzyskała najwyŜszą ocenę punktową, 
wynoszącą  91,67 pkt. 
 
PoniŜej  złoŜone oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z punktację przyznaną poszczególnym ofertom 
w kaŜdym kryterium oceny ofert oraz łączną  punktację: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) 
 lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
cena oferty  

brutto 
70 pkt 

Metody promocji Szkoleń  
e-learning i Platformy 

e-learning wśród Uczestników 
 i Organizatorów szkoleń  

e-learning  20 pkt 

Liczba dni 
realizacji usługi 

10 pkt 
 

Razem 

1. 

MyNetwork  
Polska Sp. z o.o. 
Plac Szczepański 8 
30-011 Kraków 

70,00 20,00 1,67 91,67 



 
 

 
2. 
 

Konsorcjum: 
4system Polska  
Sp. z o.o. – Lider 
ul. Botaniczna 70 
65-392 Zielona Góra 
Online-skills Sp. z o.o. 
ul. Prusa 13/4 
60-819 Poznań 

 
 
 

42,13 
 
 
 

 
 

18,00 
 
 

 
 

        0,25 
 
 

60,38 

3. 
Tomorrow Sp. z o.o. 
ul. Kamionkowska 51  
03-812 Warszawa 

 
35,90 

 

 
20,00 

 

 
5,00 

 
60,90 

4. 

Instytut Edukacji 
Interaktywnej  
Estakada.pl Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 80/82  
00-844 Warszawa 

 
 

53,77 
 

 
 

20,00 
 

 
 

10,00 
 

 
83,77 

5. 

Konsorcjum:  
WYG International  
Sp. z o.o. – Lider 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa 
Young Digital  
Planet SA 
ul. Słowackiego 175 
80-298 Gdańsk 

 
 
 

54,40 
 
 
 

 
 

20,00 
 
 

 
 

          0,11 
 
 

74,51 

6. 

Combidata Poland  
Sp. z o.o. 
ul. Emilii Plater 12 
81-777 Sopot 

        39,89 
 

20,00 
 

         10,00 69,89 

 
                                                               

           Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego moŜe być zawarta po upływie terminu określonego w  art. 94 ust. 1 pkt 1 
ustawy, tj. w terminie nie krótszym niŜ 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej. 

       

 

                                                                           Dyrektor Generalny 

                                                                                                         (-) Iwona Zamojska 


